

## CTCAE v4.0 - JCOG 2017 年 9 月 12 日版 新旧対照表

変更箇所・理由			変更内容		
				旧	新
解説部分	表紙、タイトル、フッタ —	CTCAE v4.0 - JCOG 改訂に伴う修正	バージョン情報	Common Terminology Criteria for Adverse Events (CTCAE) Version 4.0 Published: May 28, 2009 (v4.03: Jun. 14, 2010) 有害事象共通用語規準 v4.0 日本語訳 JCOG 版(略称: CTCAE v4.0 - JCOG) [CTCAE v4.03/MedDRA v12.0(日本語表記: MedDRA/J v20.0)対応 -2017 年 3 月 10 日]	Common Terminology Criteria for Adverse Events (CTCAE) Version 4.0 Published: May 28, 2009 (v4.03: Jun. 14, 2010) 有害事象共通用語規準 v4.0 日本語訳 JCOG 版(略称: CTCAE v4.0 - JCOG) [CTCAE v4.03/MedDRA v12.0(日本語表記: MedDRA/J v20.0)対応 -2017 年 3 月 10 日-2017 年 9 月 12 日]
解説部分	5 ページ				<a href="#">2017 年 9 月 12 日改訂</a> <a href="#">CTCAE v4.03/MedDRA v12.1(日本語表記: MedDRA/J v20.1)対応 CTCAE 本体修正</a>
CTCAE 本体	タイトル、ヘッダー	CTCAE v4.0 - JCOG 改訂に伴う修正	バージョン情報	Common Terminology Criteria for Adverse Events (CTCAE) Version 4.0 Published: May 28, 2009 (v4.03: Jun. 14, 2010) 有害事象共通用語規準 v4.0 日本語訳 JCOG 版(略称: CTCAE v4.0 - JCOG) [CTCAE v4.03/MedDRA v12.0(日本語表記: MedDRA/J v20.0)対応 -2017 年 3 月 10 日]	Common Terminology Criteria for Adverse Events (CTCAE) Version 4.0 Published: May 28, 2009 (v4.03: Jun. 14, 2010) 有害事象共通用語規準 v4.0 日本語訳 JCOG 版(略称: CTCAE v4.0 - JCOG) [CTCAE v4.03/MedDRA v12.0(日本語表記: MedDRA/J v20.0)対応 -2017 年 3 月 10 日-2017 年 9 月 12 日]
CTCAE 本体	(10036595)	MedDRA/J v20.1 改訂内容の反映	LLT の日本語表記	未熟分娩	<del>未熟分娩</del> <a href="#">早産</a>
CTCAE 本体	(10042033)	MedDRA/J v20.1 改訂内容の反映	LLT の日本語表記	スティーブンス・ジョンソン症候群	<del>スティーブンス・ジョンソン症候群</del> <a href="#">スティーヴンス・ジョンソン症候群</a>